

Radek Psyk zwycięzcą Turnieju Szachowego o Puchar Prezydenta Miasta Skierniewice

data aktualizacji: 2024.11.25 autor: Adam Michalski



Radek Psyk w pojedynku z Zuzanną Łukasik. (fot. Adam Michalski)

Ponad 150 osób wzięło udział w Turnieju z okazji Dnia Niepodległości o Puchar Prezydenta Miasta Skierniewice. W sobotę (23.11), w hali OSiR przy ulicy Pomologicznej rywalizacja toczyła się w dwóch kategoriach, open i młodych talentów. Najlepszy okazał się Radek Psyk, były podopieczny Bogdana Bodera.

W miniony weekend (23-24.11) na terenie całego kraju rozgrywanych było kilkadziesiąt turniejów szachowych. W Skierniewicach, w sobotę (23.11) toczyła się rywalizacja o puchar prezydenta Krzysztofa Jażdżyka trwała kilka godzin.

- Turniej zgromadził na starcie szachistów z całej Polski, dobrych szachistów. Mieliliśmy aktualną mistrzynię Polski, mistrzów, arcymistrzów - mówi Bogdan Boder z Klubu Szachowego Piątka. - Turniej był na pewno lepiej obsadzony niż w minionych latach - dodaje. W rywalizacji wzięło udział ponad 120 zawodników. Najlepszy okazał się Radosław Psyk. Organizator wydarzenia zaznacza, że gdyby termin zawodów byłby inny, np. styczniowy, uczestników byłoby jeszcze więcej.

Rozegrano także turniej młodych talentów, których było ponad 30. Najmłodszy grał 9 rund po 10 minut. W kategorii open każdy z uczestników zagrał 18 partii.

- Wprowadziliśmy po raz pierwszy nowy system rozgrywek. W ramach 9 rund, grano mecz i rewanż, łącznie 18 partii - zauważa Bogdan Boder.

Uczestnicy przyjechali do Skierniewic z całej Polski, byli gracze ze Śląska, z Opola, a także z północy kraju.

Zwycięzca zainkasował 1200 złotych, nagrody pieniężne otrzymało sześćcioro najlepszych. Udział w zawodach wzięła Alina Kashlinskaya z Bydgoszczy, aktualna mistrzyni Polski. Wśród uczestników znaleźli się także byli szachiści skierniewickiego klubu, podopieczni Bogdana Bodera.

Organizatorem zawodów był Klub Szachowy Piątka. Puchary ufundował Urząd Miasta Skierniewice.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44517-radek-psyk-zwyciezca-turnieju-szachowego-o-puchar-prezydenta-miast-a-skierniewice>